

GIPUZKOA ETA ARABAKO PARTZUERGO OROKORRA

Akats zuzenketa

2022ko apirilaren 8an Gipuzkoako ALDIZKARI OFIZIALEAN argitaratu zen (68 zk.) Gipuzkoa eta Arabako Partzuergo Orokorreko mendien erabilera eta aprobetxamenduei buruzko Ordenantzaren hasierako onespena.

Gauzak horrela, bi akats material antzeman dira:

1. «Gipuzkoa eta Arabako Partzuergo Orokorreko mendien erabilera eta aprobetxamenduei buruzko Ordenantzaren hasierako onespena» ordeztu, «Gipuzkoa eta Arabako Partzuergo Orokorreko mendien erabilera eta aprobetxamenduei buruzko Ordenantza aldaketaren hasierako onespena» jarri behar du.

2. «Proiektua Segurako Udalaren webgunean argitaratuta dagoela jasotzen da» ordeztu, honako hau jarri nahi da: «Ordenantza aldaketaren testua Segurako Udalaren web orrian argitaratuta dagoela jasotzen da».

Segura, 2022ko apirilaren 8a.—Lehendakaria. (2293)

PARZONERÍA GENERAL DE GIPUZKOA Y ÁLAVA

Corrección de errores

El 8 de abril de 2022 se publicó en el BOLETÍN OFICIAL de Gipuzkoa (n.º 68) la aprobación inicial de la Ordenanza de usos y aprovechamientos de los montes de la Parzonería General de Gipuzkoa y Álava.

Así, se han detectado dos errores materiales:

1. Donde dice «aprobación inicial de la Ordenanza de usos y aprovechamientos sobre los montes de la Parzonería General de Gipuzkoa y Álava» debe decir «aprobación inicial de la modificación de la Ordenanza de usos y aprovechamientos sobre los montes de la Parzonería General de Gipuzkoa y Álava».

2. Donde dice «se hace constar que el proyecto está publicado en la página web del Ayuntamiento de Segura» debe decir «se hace constar que el texto de la modificación de la ordenanza está publicado en la página web del Ayuntamiento de Segura».

Segura, a 8 de abril de 2022.—La presidenta. (2293)